www.amunes.es.gov.br

36
DOM/ES - Edição Nº2.039

Vitória, quarta-feira, 15 de Junho de 2022

DATA DA REALIZAÇÃO: 07/07/2022

HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 13:00 horas (Horário de
Brasília - DF)

O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos
no endereço acima, em dias úteis, das 12h às 17h, bem
como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link “Licitações” e
(www.bllcompras.org.br.) Outras informações através
dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou licitacao@
bomjesus.es.gov.br

Bom Jesus do Norte-ES, 15 de junho de 2022.

Rodrigo Barbosa Martins
Pregoeiro

Protocolo 871144

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES, com
endereço na Praça Astolpho Lobo, 249 - Centro - Bom
Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados que
realizará, no dia e horário abaixo especificado a seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL
N° 006/2022
Proc. Nº 4.900/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR AUTOMOTIVO DE
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO A PEDIDO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO E CULTURA
DE BOM JESUS DO NORTE - ES.
DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
05/07/2022

HORÁRIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 12:00 horas (Horário de Brasília - DF)

DATA DA REALIZAÇÃO: 05/07/2022

HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 13:00 horas (Horário de
Brasília - DF)

O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos
no endereço acima, em dias úteis, das 12h às 17h, bem
como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link “Licitações” e
(www.bllcompras.org.br.) Outras informações através
dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou licitacao@
bomjesus.es.gov.br

Bom Jesus do Norte-ES, 15 de maio de 2022.

Rodrigo Barbosa Martins
Pregoeiro

Protocolo 871151

Contrato

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2022

Processo Nº 677/2022
O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o

extrato de resultado do  Pregão Presencial n° 004/2022.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL A PEDIDO DA
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
BOM JESUS DO NORTE - ES.

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 039/2022
CREDOR: THIAGO DA SILVA SOBRINHO
CNPJ: 42.676.992/0001-11
VALOR TOTAL: R$ 19.899,60
VIGÊNCIA: 06/06/2023

Bom Jesus do Norte/ES,  15 de junho de 2022.

ANTONIO GUALHANO AZEVEDO
Prefeito Municipal

Protocolo 871343

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o
resultado do Pregão Presencial n° 000004 / 2022.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL A PEDIDO DA
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
BOM JESUS DO NORTE - ES.
Empresa vencedora: THIAGO DA SILVA
SOBRINHO no lote 1 no valor total de R$ 19.899,60
(Dezenove mil e oitocentos e noventa e nove reais e
sessenta centavos).
Bom Jesus do Norte - ES,  15 de junho de 2022.

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Pregoeiro Municipal

Protocolo 871353

Brejetuba

Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
PREGÃO Nº 013/2022
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob o
n. 01.612.674/0001-00 e o Fundo Municipal de Saúde
de Brejetuba, torna público que realizará o Processo
Licitatório n. 135/2022, Pregão Presencial SRP n.
013/2022, com abertura prevista para 30/06/2022,
às 09:00 horas, destinado ao Registro de Preço para
Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços, implantação, treinamento, migração
de dados e de licença de uso de softwares e suporte
técnico, constituindo uma solução integrada para a
gestão da Assistência Social Municipal contemplando
a Secretaria Municipal de Assistência Social, CRAS,
CREAS, conforme especificações constantes do Anexo
I (Termo de Referência). Cópia do edital estará à
disposição dos interessados na Secretaria Municipal de
Administração, Departamento de Compras e Licitações,
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site oficial da

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-20T13:59:40-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial